
     Częstochowa,  10.09.2010 r. 
 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW PRZETARGU  
 
dot.  postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

medycznego jednorazowego uŜytku (15 pakietów) dla SP ZOZ Miejskiego Szpitala 
Zespolonego w Częstochowie. 

 
Informujemy, Ŝe w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na dostawę sprzętu medycznego 

jednorazowego uŜytku  dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą w Częstochowie 
przy ul. Mirowskiej 15, wybrano najkorzystniejsze oferty na poszczególne pakiety. 
Oferty najkorzystniejsze przedstawiły firmy: 

Pakiet nr 1 oferta nr 5 tj. Firma Handlowa MEDYK  Hurtownia Farmaceutyczna  
      ul. Turyńska 101  43-100 Tychy     (jedyna złoŜona oferta na pakiet)  

cena netto oferty  -  10.827,50 PLN  
cena brutto oferty -  11.633,58 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 
Pakiet nr 2 oferta nr 5 tj. Firma Handlowa MEDYK  Hurtownia Farmaceutyczna  

      ul. Turyńska 101  43-100 Tychy     (jedyna złoŜona oferta na pakiet)  
cena netto oferty  -  97.536,20 PLN  
cena brutto oferty -       104.363,73 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie - 100 
Pakiet nr 3 oferta nr 5 tj. Firma Handlowa MEDYK  Hurtownia Farmaceutyczna  

      ul. Turyńska 101  43-100 Tychy     (jedyna złoŜona oferta na pakiet)  
cena netto oferty  -       155.367,00 PLN  
cena brutto oferty -       166.242,69 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie - 100 
Pakiet nr 4 oferta nr 5 tj. Firma Handlowa MEDYK  Hurtownia Farmaceutyczna  

      ul. Turyńska 101  43-100 Tychy     (jedyna złoŜona oferta na pakiet)  
cena netto oferty  -       224.358,00 PLN  
cena brutto oferty -       240.306,06 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie - 100 
Pakiet nr 5 oferta nr 5 tj. Firma Handlowa MEDYK  Hurtownia Farmaceutyczna  

      ul. Turyńska 101  43-100 Tychy     (jedyna złoŜona oferta na pakiet)  
cena netto oferty  -      103.938,80 PLN  
cena brutto oferty -      111.214,54 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie - 100 
Pakiet nr 6 oferta nr 5 tj. Firma Handlowa MEDYK  Hurtownia Farmaceutyczna  

      ul. Turyńska 101  43-100 Tychy     (jedyna złoŜona oferta na pakiet)  
cena netto oferty  -  50.856,50 PLN  
cena brutto oferty -  54.416,45 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie - 100 
Pakiet nr 7 oferta nr 6 tj. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „ANMAR” s.c 
              ul. Bławatków 6 43-100 Tychy              (jedyna złoŜona oferta na pakiet)  

cena netto oferty  -  85.923,53 PLN  
cena brutto oferty -  92.674,59 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie - 100 
 
Pakiet nr 8 oferta nr 5 tj. Firma Handlowa MEDYK  Hurtownia Farmaceutyczna  

      ul. Turyńska 101  43-100 Tychy     (jedyna złoŜona oferta na pakiet)  
cena netto oferty  -      110.450,00 PLN  
cena brutto oferty -      118.181,50 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie - 100 
Pakiet nr 9 oferta nr 4 tj. BERYL MED. Ltd 
                   ul. Klonowa 62  41-218 Sosnowiec        (jedyna złoŜona oferta na pakiet)  



cena netto oferty  -        31.950,00 PLN  
cena brutto oferty -        34.200,00 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie - 100 
Pakiet nr 10 oferta nr 1 tj. STERIGAT Sp. z o.o 
                   ul. Zaściankowa 50  02-989 Warszawa         

cena netto oferty  -        61.444,42 PLN  
cena brutto oferty -        65.914,89 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie - 100 
Na w/w pakiet ofertę złoŜyła jeszcze następująca firma: 
KTG SEMIGAT S.A ul. Ratuszowa 11 p. 318, 03 – 450 Warszawa 

cena netto oferty  -        62.988,07 PLN  
cena brutto oferty -        67.617,97 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 97,48 
Pakiet nr 11 oferta nr 6 tj. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „ANMAR” s.c 
              ul. Bławatków 6 43-100 Tychy              (jedyna złoŜona oferta na pakiet)  

cena netto oferty  -        67.256,00 PLN  
cena brutto oferty -        71.963,93 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie - 100 
Pakiet nr 12 oferta nr 6 tj. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „ANMAR” s.c 
              ul. Bławatków 6 43-100 Tychy              (jedyna złoŜona oferta na pakiet)  

cena netto oferty  -     110.394,00 PLN  
cena brutto oferty -     118.121,58 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie - 100 
Pakiet nr 13 oferta nr 7 tj. Covidien Polska Sp. z o.o 
           Al. Jerozolimskie 162   02-342 Warszawa    (jedyna złoŜona oferta na pakiet)  

cena netto oferty  -       91.440,00 PLN  
cena brutto oferty -       97.840,80 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie - 100 
Pakiet nr 14 oferta nr 3 tj. PROMED S.A 
           ul. Krajewskiego 1 B      01-520 Warszawa       (jedyna złoŜona oferta na pakiet)  

cena netto oferty  -    132.650,00 PLN  
cena brutto oferty -    141.945,50 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie - 100 
Pakiet nr 15 oferta nr 3 tj. PROMED S.A 
           ul. Krajewskiego 1 B      01-520 Warszawa       (jedyna złoŜona oferta na pakiet)  

cena netto oferty  -      37.020,00 PLN  
cena brutto oferty -      39.611,40 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie - 100 
Uzasadnienie wyboru ofert: 
Oferty spełniające wymogi istotnych warunków zamówienia z najniŜszą ceną na poszczególne pakiety, 
przy jedynym kryterium wyboru ofert (cena 100 %). 
Podstawa prawna dokonanego wyboru: 
Art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych.  
Podstawa prawna powiadomienia: 
Art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
 
W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono Ŝadnego Wykonawcy i nie odrzucona Ŝadnej oferty. 
Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zostanie podpisana umowa po 
uprawomocnieniu się wyników postępowania tj. w terminie nie krótszym niŜ 10 dni od dnia przesłania 
powiadomienia o wyborze oferty. 
 

Podpisał: 
Z upowaŜnienia Dyrektora 

Z-ca Dyrektora  
ds. Eksploatacyjno – Technicznych 

Piotr Kaczmarczyk 


